Орловская область
                                                       Новодеревеньковский район
                                                      Администрация Глебовского сельского поселения

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2014 года                                          от  01 июля 2022 года                                                       № 23

Об установлении срока рассрочки оплаты субъектами малого и среднего предпринимательства стоимости муниципального недвижимого имущества, приобретаемого ими при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008 года  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов  российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Глебовского сельского поселения, администрация Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого имущества, при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Глебовского сельского поселения, пять лет.
2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на сайте Администрации Глебовского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глебовского сельского поселения                                 М.В. Шарыпина